[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2020

                                                  № 52

	О проекте бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение"   на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов и назначении публичных слушаний по проекту  бюджета.

Рассмотрев представленный администрацией Сусанинское сельское поселение проект Бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение"  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов и документы, предоставляемые с проектом бюджета, в соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 06.10.2003 года, Бюджетным Кодексом Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Сусанинское сельское поселение", Уставом муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" Совет депутатов муниципального образования  "Сусанинское сельское поселение"

Р Е Ш И Л:

1. Принять проект бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов за основу (прилагается).

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение"    на 2021 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 94242,3 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета в сумме 100121,3 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 5879,0 тыс. рублей.

3. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" на плановый период 2022 и 2023 годов:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" на 2022 год в сумме 88 808,2 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 92647,8 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" на 2022 год в сумме 90808,2 тыс.  рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1500,0 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 94433,5 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3000,0 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" на 2022 год в сумме 2000,0 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 1782,2 тыс. рублей.

4.  Назначить по проекту бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов публичные слушания на 14.11.2020 года в 14 час. 10 мин.  по адресу: пос. Сусанино, Петровский проспект, дом 20.

5. Установить, что предложения и замечания по проекту бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов принимаются в письменном виде в рабочие дни с 26.10.2020 года по 06.11.2020 года включительно с 9-00 до 13-00 часов и с 14-00 до 17-00 часов в отделе бюджетного учета администрации по адресу: пос. Сусанино, Петровский проспект, дом 20.

6.  Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации Бордовскую Е.В. и главного бухгалтера Петрову О.В.

7.   Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию вопросам бюджетной и экономической политики.

8. Опубликовать настоящее решение, проект бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов и объявление о дате, времени и месте проведения публичных слушаний в сетевом издании «Гатчинская правда.ру»  и разместить на сайте  муниципального  образования "Сусанинское сельское поселение"  в сети  Интернет.

9.   Настоящее решение вступает в силу с момента   принятия.

Глава муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение"                                               М.С. Артемьев

PAGE
2